
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0040542/2010

CÓRDOBA, u 2011

V I S T O :

La solicitud efectuada por el Ing. Ricardo INGARAMO, solicita
autorización para dar de baja por obsoletos bienes del Departamento
MATEMÁTICA; y

CONSIDERANDO:

Que el valor asignado a los equipos es despreciable y no alcanza los
$ 10.000 en conjunto;

Lo dispuesto por la Resolución N° 243-H.C.S.-2001;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Declarar en condición de rezago los siguientes bienes pertenecientes
al patrimonio de esta Facultad.

DETALLE

CPU 486 DLC
CPU ARTEC 286
CPU BAS
IMPRESORA "EPSON" A.P 50
IMPRESORA LX-800 "EPSON"
MONITOR "BELTRON" MONOCROM
MONITOR "MULTISCON" COLOR
MONITOR " SAMTRONG" 694V
MONITOR TANDY

NÚMERO DE
INVENTARIO

8100049173
8100049175
8100049180
8100049178

8100049189
8100049176
8100049179
8100049174
8100049188

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA-República Argentita .

V

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0040542/2010

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento de
Matemáticas, gírense las presentes actuaciones al Área Económico

Financiera y cumpliméntese con el Art. 3° de la Resolución N° 243-H.C.S.-
2001.

/
G E N E U L

- ¡IK. Fritas y IWurdei
U W V E R S I D í D U C I Q N Í L D E C O R D O B *

RESOLUCIÓN N° v -T-2Q11

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


